小田原協会登録チーム 各位

２０２４年１２月吉日

小田原バスケットボール協会

会 長  高久 明美

小田原バスケットボール協会 特別観戦チケットのご案内

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて標記の件、「第２６回Ｗリーグ 小田原大会」の特別観戦チケットを販売いたします。

チーム代表者の方は、この情報をチーム指導者・保護者の方々全員に周知して、積極的にご購入頂きますよう

にお願いします。

新年のひとときを皆様と共に、小田原地域のバスケットボールファンの「熱い声援で盛り上げたい！」と思

いますので、是非ともご購入・ご観戦頂きます様、ご案内申し上げます。

敬具

記

 期 日   ２０２５年１月２５日（土）１１時３０分開場 １５時 ティップオフ

２０２５年１月２６日（日）１１時３０分開場 １５時 ティップオフ

 場 所   小田原アリーナ（小田原市中曽根２６３ ℡ 0465-38-1144）

 対戦カード 「富士通レットウエーブ vs トヨタ紡織サンシャインラビッツ」

 販売枚数  ２Ｆ自由席 ４００枚(先着順)

※ １Ｆエリア指定席は、県協会が販売しますので、県協会にお問い合わせください。

 販売価格  ２Ｆ自由席    大人 １，０００円・小中高生   ５００円

       観戦当日に、申込み時に自動配信されるメールを持参して頂き、現金でのお支払いとなります。

 申込方法  チーム代表者がチーム内で纏めて、下記のフォームよりお申込み下さい。

       受付期間は１２月２４日（火）１２：００～１月２２日１７:００(満席になり次第に締切)

https://forms.gle/5GeQXMmVwmjGcHSy7

 注意事項 未就学児童は保護者の膝上での観戦に限りチケットは不要です。席が必要な場合は小中学生チケットをお申

込み下さい。

申込み時に自動配信されるメールを保管して頂き、観戦当日に受付係員にご提示ください。

※「小田原市民無料招待券」当選によるチケットのキャンセルについては、1/17 まで受付します。

 ｴｷｼﾋﾞｼｮﾝｹﾞｰﾑ 1/25 「小田原地区Ｕ１４ＤＣ交流戦(男・女)」 11 時 40 分 ティップオフ

        1/26 「小田原地区Ｕ１２ＤＣ交流戦(男・女)」 11 時 40 分 ティップオフ

        ※観戦チケットをお持ちでないと、エキシビションゲームは観戦出来ません。

以 上

https://forms.gle/5GeQXMmVwmjGcHSy7